
jornal da cidade • edição 1896 • 30 de Maio de 2019.

ERRATA
	 No	EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	126/2019,	Edição	nº	1.423	/2019,	publicado	no	Diário	Oficial	Eletrônico	no	dia	28	de	maio	de	2019,	pag.	04.
 Onde se lê:
 “VALOR: R$ 62.000,00 (SESSENTA E DOIS MIL REAIS).”
 Leia-se:
  “VALOR: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).”
	 Florestópolis,	29	de	maio	de	2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

ERRATA
	 No	TERMO	DE	HOMOLOGAÇÃO	DE	PROCESSO	LICITATÓRIO	Nº	139/2018,	Edição	nº	1.423/2019,	publicado	no	Diário	Oficial	Eletrônico	
no	dia	28	de	maio	de	2019,	pag.	03.
 Onde se lê:
	 “10.301.0180.1.015.	-	Aquisição	de	Veículos	Secretaria	de	Saúde
	 f)	Fornecedor	e	Itens	declarados	Vencedores	(cfe.	Cotação):
 Fornecedor: GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA


